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General Specƌfƌcatƌons

Pnöm atƌk  k ontrollü 
hava em ƌş özellƌk lƌ
k esƌm  m asası

Pneu m atƌcally controlled,
aƌr ƌntak e enabled

cu ttƌng table

Hyperterhm
Pow er Su pply

Hyperterhm
Güç Ünƌtesƌ

Genel Özellƌk ler

rack &pƌnƌon drƌve system k ram ayer dƌşlƌ sƌstem

Mƌtsu bƌshƌ
servo
m otor ve
sürücülerƌ

Mƌtsu bƌshƌ
servo

m otors and
drƌvers

CNC Control Unƌt CNC Kontrol Ünƌtesƌ

Tüm  elek trƌk  salt m alzem elerƌ
tanınm ış m ark alar

Lƌneer k ızakLƌneer raƌl

All electrƌcal com ponents
sw ƌtchƌng equ ƌpm ents are

w ell k now n brands

Zengƌn sarf
m alzem e stoğu

Strong
consu m able stock

THC
Heƌght Control Unƌt

(Optƌonal-Hyperterhm

Heƌght Control Unƌt)

THC
Yük sek lƌk  Kontrol Ünƌtesƌ
(Opsƌyonel-Hyperterhm

Yük sek lƌk  Kontrol Ünƌtesƌ)
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16 mm
32 mm
38 mm

20 mm
25 mm

20 mm20 mm
25 mm

           

20 mm
38 mm

16 mm

16 mm

           

22 mm
50 mm

20 mm

20 mm

           

32 mm
38 mm
64 mm

32 mm
50 mm

25 mm25 mm
50 mm

           

38 mm
50 mm
80 mm

45 mm
80 mm

38 mm38 mm
80 mm

20 mm
32 mm
75 mm

25 mm
64 mm

32 mm
75 mm75 mm
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